
ランプ部

２方向分離２車線ランプ

2.000% 2.000%

地表式(交差点部)

750 500 3250 4500 3250 500750
12000

1000
250 2503000

計画高 計画高

2.000% 2.000%

4451500 3250 2000 3250 1500445

11500

2.000% 2.000%

計画高計画高

地表式･嵩上式(土工部) 嵩上式(橋梁部)

1500 3250 2000 3250 1500 750
11500

1000500 500
1000

1000500 500

計画高計画高

豊橋IC

図面番号　参考9

参考横断図（４／６）
縮　　　　　尺　　１／２００

都市計画区域名　　東三河都市計画区域

市　町　村　名　　豊橋市

都市計画道路名　　浜松湖西豊橋道路

参考横断図 S=1:200（A3）

都市計画原案　閲覧期間　2026/2/3～2/17
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